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Ulkotyönohjaaja Juha Laaksosen tehtäväkohtaisen palkan päivittäminen 
  
  

Ulkotyön ohjaaja Juha Laaksosen tehtäväkohtainen palkka on 
ollut työsuhteen alusta 2412,83 euroa/kk. Koska 
muillatyöohjaajilla on tehtävkohtaisena palkkana 2536,62 e/kk on 
palkkataso syytä harmonisoida tälle tasolle työnohjauksen osalta. 

 
Ulkotyönohjaaja Juha Laaksosen vastuulla on kunnan 
metsäomaisuuteen liittyvien asioiden valmistelu ja 
toimeenpaneminen asiantuntijana, mikä on tehtäväkohtaista 
palkkaa määritettäessä huomiotava tehtävän vaativuutta 
lisäävänä tekijänä. 
 
Muiden henkilöiden kuin kunnanjohtajan ja osastoppäälliköiden 
palkat ja erillispalkkiot vahvistaa KT-yhteyshenkilö 
(hallintojohtaja) Hallintosäännön 42 § mukaisesti. 

 
Päätös Päätän, että Juha Laaksosen tehtäväkohtainen palkka on 

1.6.2022 alkaen 2650 euroa / kk. 
 
 
 

Ville Happonen 
Hallintojohtaja 

 
 
Jakelu 
 

   
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Kunnanhallitus 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


